D nia6 (18) Listopada.— Rok 1853. M 304. Jutro, Śtej Elżbiety Królowej.

Jutro, z powodu uroczystości Śtej E l ż b ie t y , przypa
da Odpust doroczny, w Kościele parafialnym we wsi Po
wsinie, należącej do (tlucza Wilanowskiego.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Ale
xander de Jean, syn poddanego Królestwa Polskiego,
Józefa de Jean, niegdy Nauczyciela b.

Dziś rano ciepła stopni 4. W czoraj w południe ciepła stopni 4.
Dziś rano wysokość wody na W ille stóp 3 cali 6.
TEATR WIELKI. Jutro,....
Świeże O S T M Y C i l , nadeszły do handlu i.R iedla , przy uli

cy Nowo-Senatorskiej.
W Drukarni K uriera W arsz:— Wolno drukować. W arszawa duła 6 (18) Listopada 1853 r — Cenzor, F . Sobie,zczań,ki.

i